

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)

(स्वास्थ्य रोगपाल)

**Koshika**  
foundation  
Building block of life

APPLICATION NO.: K(0119) / 2690

APPLICATION DATE: 21/01/19

NAME of APPLICANT: HADIS ANSARI

AGE-YEARS: 69 | SEX: M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: GULZAR ANSARI

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: SVR. PATEL ROAD, TITLAGHAR, NORTH 24  
DAILGNANAS HOUSING, WEST BENGAL.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्वर्ग अवासीय पाल

- AS ABOVE -

OCCUPATION: UNEMPLOYED

MARRIED (मिश्रित) / UNMARRIED (अमिश्रित)

TOTAL ANNUAL INCOME: NIL

(Attach Proof of Income)  
(आय का साक्षण संकलन)

PAN No. एपीएन संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): Yes / No  
मैं जरूर जरूर कर रहा हूँ (जो सब्जेक्ट हो उस पर मैंकी का निश्चय संभव है)

हाँ / नहीं

## FAMILY DETAILS सम्पर्क विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member सम्पर्क के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के सम्बन्ध
1.	HADIS ANSARI	69	M	SELF
2.	RAWATBHINI	69	F	WIFE
3.	MEHEDI ANSARI	21	M	SON
4.	KROOB HASARI	21	M	SON
5.	SONI BIBI	29	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिए विनियोगी अधिकार

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साक्षण
नहीं है क्योंकि मैंने प्राप्ति पाया (प्राप्ति पाया की जाता भी संलग्न करें)	नहीं है क्योंकि मैंने प्राप्ति पाया (प्राप्ति पाया की जाता भी संलग्न करें)	नहीं है क्योंकि मैंने प्राप्ति पाया (प्राप्ति पाया की जाता भी संलग्न करें)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:  
सहायता हेतु दिये गये विस्तृत का उल्लेख:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अपार्टमेंट/दॉक्टर से जारी की गई इलियेन सूची संलग्न
1.	DIAGNOSES - CATARACT - RE
2.	SURGERY - RE (SICS ETC)

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उल्लेख के इन्हें कार्ड अन्य सहायता फिल्मी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED ही गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा घोषणा करते हुए;

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं निम्नलिखित कार्यक्रम के लिए यह सभी विवरण सही जापानी के अनुसार सत्य हैं यदि यहां सही तर्क बताया गया है तो मैं इसका अनुमति देता हूँ।  
 2) मैं इस कार्यक्रम की "विनियोग पाठ्यक्रम", से भी बच चुका हूँ, उसका उपयोग की उम्मीद के लिए विषय कारोबार, जो इस कार्यक्रम में यहा गई है।  
 3) मैं युक्त कार्यक्रम के लिए नियम द्वारा यहां दिए गए सभी विवरण विशेष रूप से अनुमति देता हूँ।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or mark)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार या अपने समाज के लोगों की जल संवर्क, ये (आधिकार) व्यापी समाजी को उत्तीर्ण करते हैं। एवं "कठोरिता सामाजिक और उपर्युक्त लोगों" को अविद्युत करते हैं कि यह जल संवर्क, लोगों और जीव विवरण इस प्रकार में खोलता है, तो "कठोरिता" एवं न्यायी, धर्म, साक्षरता एवं उद्देश्य से जुड़ी विशेषितियाँ लोग राजनीतिकों वाले लिये विद्यार्थी भी यात्रा समाप्त में असहित करते होंगे वहाँ लिये अधिकृत है। योगे, प्रत्यक्ष या विवरण में सामाजिक क्षेत्रों या जल में कारबंगे वहाँ लिये "कठोरिता सामाजिक" वा न्यायी अधिकृत है।
  - 2) वे (आधिकार) इस जल में समाज के लिये योगी जल, जल, लोगों और विवरण वाले कि सामाजिक वैज्ञानिकों से जापित हैं युक्त जल; सामाजिक या इकाया वाली कलाता। इस सम्बन्ध में "कठोरिता" वाले उपर्युक्त लोगों का विवरण अधिकृत और अधिकारी होता।

**APPLICANT'S SIGNATURE ON LEFT THUMB IMPRESSION:**

[View more news from our site](#)



AGREEMENT by HOSPITAL (Initials \_\_\_\_\_)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

2020-21 साल के अंत में जनरल एक्सेस रिपोर्ट के अनुसार विद्यार्थी ने "विभिन्न विषयों" के बहुत सारे दो छात्रों को खेलों की ओर से बदला दिया।

- 1.) यह कि त वे संस्कृत और व ही भविष्य में विविध लक्षणों किसी भी साक्षी संस्कृत या किसी अन्य रूप से उक्त ऐंगीकारिते में सौने या तो रहे हैं, जैसे कि इसे “कठीनका पादान्देश” में विविधांशित उक्त के समर्थन में “कठीनका पादान्देश” द्वारा प्रदर्श दी गई है। यह “कठीनका पादान्देश” द्वारा लक्षण विविध अंतरिक्ष/संकाल द्वारा यानुकूल चरी किया जाता है तो लक्षण किसी अन्य भी साक्षी संस्कृत या किसी अन्य संस्कृत से समाप्त होने का अधिकार सुनिश्च रखता है। इस दृष्टि में सभी बड़ा चाहत है कि अन्यान्य द्वितीय प्रदर्श उक्त ऐंगीकारिते द्वारा कियी जानी जाएं।

३. "सांकेतिक प्राप्ति-प्रदाता" में तो यह समाज के विभिन्न विषयों की है। ऐसी पर इन्हें द्वारा दी गई समाज के लिये वह उत्तराधिकार का युक्त ऐसी एवं इन्हें वह सेवा का विषय है और "सांकेतिक प्राप्ति-प्रदाता" द्वारा दियी गयी कार्यों एवं व्यवस्था यही है। इसलिये इन्हें इन्हें समाज में ऐसी वह सुख और शारे जनों की जाति विस्मयों द्वारा एवं इन्हें समाज की दृष्टि से ऐसी वह सुख और शारे जनों की जाति विस्मयों में यही है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंगीकार की तारीख <b>21/01/19</b>	 Dr. K. Ghosh MBBS, DO, DNB, FRCS Reg. No. - 50971 (Name of Dr. & Reg'd. No. with Stamp) दास्ताव द्वारा दिया गया अधिकारी नं.	 Shib Sankar Bagchi Director (Name, Designation, & Stamp of Authorised Signatory of the Hospital & Research Centre on behalf of Hospital) नम्बर व पट्ट इसकाल अधिकृत अधिकारी
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION कस्तीक दायरा ले

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
न्यायी वक्ता ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी व्यक्ति 2

28.04.2018